Informazioni generali

Meccanica: Fiat Ducato
Lunghezza: 695 cm
Larghezza: 219 cm
Altezza: 294 cm

Peso massimo: 3.500 kg
Posti omologati: 4

Posti letto: 4

Dotazioni del veicolo esposto

Prezzo base Carthago c-compactline | 143 LE

Pacchetto telaio

Pacchetto multimedia

Armadio TV con TV da 32"

Motore 140 CV con cambio automatico a 9 rapporti
Cerchiin lega da 16”

Volante e pomello del cambio in pelle

Truma DuoControl CS

Macchina del caffe

Serbatoio carburante da 60 | anziché 90 |

Stile mobilio Casablanca

Tappezzeria Barcelona

Pavimento in moquette per la zona giorno
Pavimento in moquette per la zona cabina guida
Chiusura centralizzata per porta cellula e porta conducente
Corredo per letto Carthago

Pretrasporto e trasporto fabbrica-concessionario

EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

119.330,00

5.590,00
2.350,00
865,00
4.095,00
915,00
320,00
455,00
330,00
0,00
710,00
0,00
380,00
195,00
475,00
425,00
2.200,00

Prezzo totale del veicolo esposto (incl. IVA 22%, immatricolazione e messa su strada non inclusi)

EURO 138.635,00




